

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Michael Madsen Holding ApS

Slotsvænget 3
3480 Fredensborg

CVR nr. 26263999

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

Dirigent

Michael Madsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Madsen Holding ApS
Slotsvænget 3
3480 Fredensborg

Telefon: 4848 3200

CVR-nr.: 26263999
Stiftelsesdato: 1. oktober 2001
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Hagelund Madsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Handelsbanken
Chrst. Boecksvej 4
3480 Fredensborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 2.649.915.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2017 på samme niveau som for indeværende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		-3.292	-2.576
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.653.208	1.082.133
Andre finansielle omkostninger		-1	0
Ordinært resultat før skat		2.649.915	1.079.557
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		2.649.915	1.079.557
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.546.515	1.079.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	80.000
Overført resultat		0	-80.000
Disponeret i alt		2.649.915	1.079.557

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.080.431	3.827.223
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.080.431	3.827.223
Anlægsaktiver i alt		6.080.431	3.827.223
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Likvide beholdninger		1.273	891
Likvide beholdninger i alt		1.273	891
Omsætningsaktiver i alt		1.273	891
AKTIVER I ALT		6.081.704	3.828.114
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital	2.	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.119.739	2.973.224
Overført overskud eller underskud		726.058	326.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	80.000
Egenkapital i alt		6.074.197	3.504.282
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		4.507	320.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.507	323.832
Gældsforpligtelser i alt		7.507	323.832
PASSIVER I ALT		6.081.704	3.828.114
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Noter

	Associerede selskaber
1. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	854.000
Anskaffelsessum, ultimo	854.000
Værdiregulering:	
Værdiregulering, primo	2.973.223
Årets resultat	2.653.208
Udloddet udbytte	-400.000
Værdireguleringer, ultimo	5.226.431
Bogført værdi, ultimo	6.080.431

	Kapitalandel	Ejerandel
Associerede selskaber		
Poul Sejr Nielsen Holding ApS, Birkerød	854.000	40 %

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	2.973.224	326.058	80.000	3.504.282
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.546.515	0	103.400	2.649.915
Koncerntilskud/Udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Egenkapital, ultimo	125.000	5.119.739	726.058	103.400	6.074.197

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
